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Prisma Properties is a leading developer of properties with a portfolio of more than 100 properties. Prisma Properties 
operates in the Nordic region with an emphasis on Sweden and Denmark and ambitions to grow in the other Nordic 
countries. Prisma Properties is listed on Nasdaq Stockholm with the real estate investment company Alma Property 
Partners as principal owner.
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Prisma fortsätter växa i Danmark – tecknar långt 
hyresavtal med rikstäckande hamburgerkedja och 
flera laddoperatörer

Prisma Properties (publ) har tecknat ett  hyresavtal med en av Danmarks 15-årigt
största hamburgerkedjor för etablering i Hammelev, Haderslev kommun i södra 
Danmark. Sedan tidigare är det klart att även dagligvarukedjan Netto etablerar 
sig på platsen. Det bedömda årliga hyresvärdet för hela projektet vid 
färdigställande uppgår till cirka 4,9 miljoner SEK.

Prismas fastighetsprojekt i Hammelev, strategiskt beläget vid motorväg E45, utvecklas 
till en modern destination för handel, mat och service. Samtidigt etableras området som 
ett regionalt nav för elbilsladdning, där Prisma har tecknat avtal med laddoperatörerna 
Allego och  om att installera ett femtiotal snabbladdare på platsen. Satsningen blir E.ON
därmed en av de mest omfattande laddinfrastrukturlösningarna längs denna del av E45.
 

Byggstart är planerad till tredje kvartalet 2025, med en beräknad öppning under första 
kvartalet 2026.
 

"Vi fortsätter att flytta fram vår position på den danska marknaden. Det finns en stark 
efterfrågan på etableringar i hela Danmark, och vi ser fram emot att växa tillsammans 
med både nya och befintliga hyresgäster, genom projektutveckling såväl som förvärv", 
säger Carsten Krebs, CDO på Prisma Properties.

För mer information, vänligen kontakta:
Carsten Krebs, CDO Prisma Properties
carsten.krebs@prismaproperties.se
+46  89 6273-311

Om Prisma Properties
Prisma Properties (publ) är en ledande fastighetsutvecklare med ett bestånd på över 100 
fastigheter. Prisma Properties är verksamt i Norden med tyngdpunkt på Sverige och 
Danmark och har ambitioner att växa i övriga nordiska länder. Prisma Properties är 
noterade på Nasdaq Stockholm, med fastighetsinvesteringsbolaget Alma Property 
Partners som huvudägare.
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